Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 666 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 21 de agosto de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2025

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA - TO, por meio da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, em

conformidade com o disposto no Art. 75, §3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que pretende contratar diretamente:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

buffet, incluindo preparo e fornecimento de churrasco completo,

acompanhamentos, para atendimento durante a realização da XV

CAVALGADA no município de Cachoeirinha – TO.

Os interessados poderão apresentar proposta de preços no prazo de

até 3 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste aviso,

conforme previsto na legislação vigente.

As propostas devem ser entregues pessoalmente na sede da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO na sala Departamento

de Licitação & Contratos, localizada na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na, no horário

das 08h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00, ou encaminhadas para o

e-mail: pmcachoeirinhalc@gmail.com.

Informações complementares e condições da contratação poderão

ser obtidas pelo telefone: (63) 3437-1248 ou no e-mail acima

informado.

Cachoeirinha – TO, 21 de agosto de 2025

Gabriel Jardim de Sousa

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2025

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA - TO, por meio da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, em

conformidade com o disposto no Art. 75, §3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que pretende contratar diretamente:

OBJETO: Aquisição de produtos de decoração destinados à

ornamentação, ambientação e caracterização temática da XV

Cavalgada do Município de Cachoeirinha/TO, compreendendo

o fornecimento de materiais decorativos diversos, conforme

especificações, quantidades e condições estabelecidas pela

Administração.

As propostas devem ser entregues pessoalmente na sede da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO na sala Departamento

de Licitação & Contratos, localizada na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na, no horário

das 08h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00, ou encaminhadas para o

e-mail: pmcachoeirinhalc@gmail.com.

Informações complementares e condições da contratação poderão

ser obtidas pelo telefone: (63) 3437-1248 ou no e-mail acima

informado.

Cachoeirinha – TO, 21 de agosto de 2025

Gabriel Jardim de Sousa

Agente de Contratação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 666

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20665.docx%23_Toc206605051

		2025-08-21T17:59:36-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144